РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАМЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАЛОКАМЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЛОКАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «18» октября 2023г.                                    № 52                                        х. Малая Каменка
Об утверждении отчета об исполнении
плана реализации муниципальной
программы Малокаменского сельского
поселения «Развитие культуры»
за 9 месяцев 2023 года
          В соответствии с  Постановлениями Администрации Малокаменского сельского поселения от 13.09.2013 № 79 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Малокаменского сельского поселения», от 07.12.2018 № 53/1 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Малокаменского сельского поселения», от 07.12.2018 года № 53/2 «Об утверждении муниципальной программы Малокаменского сельского поселения «Развитие культуры»».
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об исполнении плана реализации муниципальной программы Малокаменского сельского поселения ходе реализации по муниципальной программе «Развитие культуры», за 9 месяцев 2023 года согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте Администрации Малокаменского сельского поселения.
3. Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Малокаменского сельского поселения

                    Ю.К. Погребнов

Приложение к постановлению

Администрации Малокаменского сельского поселения

от 18.10.2023г.  № 52
ОТЧЕТ

Об исполнении плана реализации муниципальной программы

Малокаменского сельского поселения «Развитие культуры» за 9 месяцев 2023 года
	№ п/п
	Наименование

основного мероприятия,

мероприятия ведомственной целевой программы,

контрольного события программы
	Ответственный
 исполнитель
  (заместитель руководителя ОИВ/ФИО)
	Результат

реализации мероприятия (краткое описание)
	Фактическая дата начала
реализации
мероприятия
	Фактическая дата окончания
реализации
мероприятия,
наступления
контрольного
события
	Расходы местного бюджета на реализацию муниципальной
программы, тыс. руб.
	Заключено
контрактов на отчетную дату, тыс. руб.
<1>

	предусмотрено

муниципальной программой
	факт на отчетную дату <1>

	1
	2
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Муниципальная программа «Развитие культуры»

	1
	Подпрограмма 1 «Развитие культурно-досуговой деятельности»
	Директор МУК «Малокаменский СДК»
	Х
	01.01.2023 г
	30.09.2023 г
	3 755,3
	2 430,0

	1.1
	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений Малокаменского сельского поселения
	Директор МУК «Малокаменский СДК»,
	Создание условий для удовлетворения

потребностей населения в культурно-

досуговой деятельности; расширение возможностей для духовного развития
	01.01.2023 г
	30.09.2023
	3 755,3
	2 430,0
	-

	2
	Контрольное   событие
программы
	Директор МУК «Малокаменский СДК»,
	Создание условий для удовлетворения

потребностей населения в культурно- досуговой деятельности; расширение возможностей для духовного развития.
	01.01.2023 г
	30.09.2023
	3 755,3
	2 430,0